» KONECNE VYSLEDKY K 14. 6. 2010

Region Znojmo (okres Znojmo)

hodnoceni podle celkového mnoZstvi papiru
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Néazev

Zakladni skola

Zakladni Skola a Mate Fskéa Skola
Zakladni skola

Zakladni Skola

Zakladni Skola

Zakladni Skola a Materskéa Skola
Zakladni Skola a Materskéa skola
Zakladni Skola a Materskéa skola
Matefska Skola

Zakladni Skola

Zakladni Skola

Zakladni Skola

Zakladni Skola a Materskéa skola
Zakladni skola

Zakladni Skola a Materskéa skola
Zakladni Skola a Materskéa skola
Zakladni Skola a Materskéa Skola
Zakladni Skola

Zakladni Skola a Materskéa Skola
Matefska Skola

Zakladni Skola a Materskéa skola
Zakladni skola

Matefska Skola

Zakladni Skola a Materskéa Skola
Zakladni Skola a Materska Skola
Zakladni Skola JUDr. Josefa MareSe
Zakladni skola

Zakladni skola

Adresa
Mladeze 1, Znojmo
Kravsko 169
nam. Republiky 9, Znojmo
P Fimétice, Znojmo
Prazska 98, Znojmo
JeviSovice 34

Nova 228, Visriové
Sumna 92

Prazska 80, Znojmo
MaSovice, Znojmo
Brnénska ul., DobSice
Vrbovec

Tasovice 374, Hodonice

Komenského stezka 157, Vranov nad Dyji

Skolni 195, Suchohrdly
Mikulovice

Unanov 56

Prace 84, Prosimérfice
Pavlice 79

Uhercice 64

Stifaty 191, Sumna
Prosiméfice 151
Naves 63, Plave¢
Hradek 53

Stary Petfin 49, Safov
Klasterni 2, Znojmo
Satov 398

Véclavské nam. 8, Znojmo

Celkové

mnoZzstvi (kg)
32580
29060

25440
22960
20420
16050
16030
14010
10480
10120
9660
9660
9460
8960
8480
6160
6000
5740
3840
2580
2460
1360
1240
1200
1020
0
0
0



